



مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری:
۳۴ پروژه در حوزه راه
چهارمحال و بختیاری فعال است

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری:
قبض‌های نجومی در چهارمحال و بختیاری
از شرکت گاز کشور پیگیری می‌شود

صفحه ۲

آیت‌الله رئیسی در بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز:

اهانت به قرآن، اهانت به ادیان و انسان است

صفحه ۲



استاندار چهارمحال و بختیاری:

۴۳۸ طرح در چهارمحال و بختیاری برای بهره‌برداری در دهه فجر آماده شد

واژگونی اتوبوس در چهارمحال و بختیاری ۱۴ مصدوم داشت

رئیس اورژانس و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور گوشکی به سمت جوانمردی حوالی روستای سلخ چین در صبح روز جمعه ۱۴ مصدوم برجای گذاشت.

محمود شمس‌پور با اعلام این خبر افزود: پس از اطلاع به مرکز دیسپچ اورژانس استان، پنج دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شدند و مصدومان پس از انجام اقدامات درمانی مناسب برای انجام اقدامات درمانی تکمیلی، توسط کارشناسان عملیاتی اورژانس پایگاه‌های گوشکی، ریگ، دوراهان، لردگان ۱ و لردگان ۲ به بیمارستان شهدا لردگان منتقل شدند.

رئیس پلیس راه چهارمحال و بختیاری نیز با اشاره به اینکه این حادثه رانندگی به دلیل توجه نکردن به جلو و خستگی و خواب‌آلودگی راننده اتفاق افتاد، گفت: حال عمومی تمام مصدومان خوب است.

غلامعلی نوربخش افزود: در این حادثه ۱۴ سرنشین اتوبوس که دچار مصدومیت شده بودند توسط کارشناسان اورژانس به بیمارستان شهدای لردگان منتقل شدند که تنها ۲ نفر از سرنشینان این اتوبوس به دلیل شدت جراحت بستری شدند و مابقی به صورت سرپایی مداوا شدند. وی گفت: در سالجاری واژگونی خودرو و انحراف از جاده بیشترین آمار تصادفات منجر به خسارت، فوتی و جرحی را در استان به دنبال داشت. چهارمحال و بختیاری سه هزار و ۷۳۲ کیلومتر راه دارد که ۲۵۹ کیلومتر بزرگراه، ۷۶۱ کیلومتر راه اصلی، ۲۹۱ کیلومتر راه فرعی و ۲ هزار و ۳۶۹ کیلومتر راه روستایی است و بخشی از راه‌های ارتباطی این استان از جمله مسیر لردگان به بروجن از مسیرهای ترانزیتی است.

پاسخ به چند سوال

فاسم غفوری

عرصه سیاست خارجی کشور طی هفته اخیر با مجموعه‌ای از تحولات قابل توجه همراه بوده است که از مهمترین آنها نشست شورای اروپا با محوریت ایران، ادعاهای مقامات آمریکایی مبنی بر فعال شدن دوباره طرح مقابله با فروش نفت ایران به چین و واکنش ایران به اقدام پارلمان و شورای اروپا تشکیل می‌دهد. این تحولات در حالی در هفته اخیر مورد توجه محافل رسانه‌ای و سیاسی داخل و خارج از کشور قرار گرفته است که در باب آنها چند نکته قابل توجه است.

نخست آنکه در کنار آنچه شورای اروپا اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران نامیده و نیز رد طرح پارلمان اروپا مبنی بر قرار دادن سپاه در لیست گروه‌های تروریستی قابل توجه است، واکنش ضد انقلاب و آتانی که طی ماه‌های اخیر خود را حامی مردم ایران نامیده و با این ادعا در آتش اغتشاش و آشوب دمیده‌اند به رفتارهای پارلمان اروپاست. استقبال از سخنان تحریمی مقامات آمریکایی همچون ند پرایس و رابرت مالی و آتانی که در نشست اروپا از تحریم گفتند و برتاییدن سخنان افرادی همچون بول که از یک سو از حقایق غیر قانونی بودن و احساسی بودن پارلمان اروپا می‌گوید و از سوی دیگر از ادامه مذاکرات به عنوان تنها گزینه سخنان می‌گوید نشان می‌دهد که مدعیان حمایت از مردم ایران نه تنها اعتقادی به گفته خود ندارند بلکه بخشی از پازل آمریکا برای استمرار و تشدید تحریم‌ها برای افزایش فشارها بر مردم ایران هستند.

ادامه در صفحه ۲

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران چهارمحال و بختیاری:

اثر چندرسانه‌ای شهید «عنایت‌الله رئیسی» در دهه فجر رونمایی می‌شود



اعزام پیام‌آوران ایثار به مدارس و برنامه‌ها برای خاطره‌گویی و روایتگری، دیدار با ایثارگران بستری در بیمارستان‌ها در سطح استان، همایش تجلیل از برگزیدگان قرآنی و نخبگان ایثارگر و رونمایی از اثر چندرسانه‌ای شهید «عنایت‌الله رئیسی» از برنامه‌های در دست اقدام به مناسبت فرا رسیدن دهه فجر است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران چهارمحال و بختیاری این اداره‌کل در دهه فجر را تشریح کرد و از رونمایی از اثر چندرسانه‌ای شهید «عنایت‌الله رئیسی» در این ایام خبر داد.

اسماعیل عسگری گفت: برنامه‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران در دهه فجر با شعار محوری «ایران استوار، ۴۴ سال افتخار» در سطح استان همزمان با سایر دستگاه‌ها برگزار می‌شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران چهارمحال و بختیاری افزود: نواختن زنگ انقلاب روز ۱۲ بهمن ساعت ۹ صبح در مدرسه شاهد شهرکرد یا دبیرستان شهید صالحی و پخش از طریق شبکه شاد، فضاسازی محیطی و نصب ۲۳ تخته بتر

راستای اجرای برنامه‌های مربوط به جشن‌ها و آیین‌های پیروزی انقلاب اسلامی برنامه‌ریزی می‌کنند. انصاری با اذعان بر اینکه برای همه کمیته‌های بیست و پنج‌گانه مسوول مشخص شده است گفت: مسوولان این کمیته‌ها تا یکم بهمن ماه وقت دارند تا نسبت به برگزاری جلسات با هدف برنامه‌ریزی برای اجرای برنامه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی در استان اقدام کنند. وی تشریح کرد: دستگاه‌های اجرایی این استان در دهه فجر انقلاب اسلامی ۱۴۰۱ نسبت به برگزاری برخی از برنامه‌های پیش‌بینی شده برای دهه‌فجر در مساجد استان اقدام و در این آیین‌ها عملکرد و دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی طی سال‌های گذشته را به مردم اطلاع‌رسانی می‌کنند.

اطلاع‌رسانی، کمیته روستایی و عشایری، کمیته زنان و خانواده، کمیته معادن و تجارت، کمیته فرهنگیان و دانش‌آموزی، کمیته فضاسازی و مدیریت شهری، کمیته فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی و کمیته قرآن، از دیگر کمیته‌های ۲۵ گانه هستند که برای برگزاری آیین‌های مربوط به دهه فجر ۱۴۰۱ در این استان تشکیل شدند.

وی خاطر نشان کرد: در نهایت کمیته قوه قضاییه، کمیته کارگری و کارآفرینی، کمیته کودک و نوجوان، کمیته مساجد، کمیته امنیت و انتظامات، کمیته ورزش و جوانان، کمیته دستگاه‌های اجرایی و نهادها، کمیته همیاری و سازمان‌های حمایتی، کمیته هنر و هنرمندان و کمیته رسانه‌های مکتوب و خبرگزاری‌ها نیز در چهارمحال و بختیاری تشکیل شدند تا در

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری:

۲۵ کمیته تخصصی دهه فجر در چهارمحال و بختیاری فعال شد



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: ۲۵ کمیته تخصصی در دستگاه‌های اجرایی این استان برگزاری هر چه بهتر آیین‌های مربوط به دهه فجر انقلاب اسلامی تشکیل شده است.

موسی انصاری رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: ۲۵ کمیته تخصصی در دستگاه‌های اجرایی این استان برگزاری هر چه بهتر آیین‌های

مربوط به دهه فجر انقلاب اسلامی تشکیل شده است. وی تصریح کرد: کمیته‌های تشکیل شده در دستگاه‌های اجرایی برای دهه فجر انقلاب اسلامی امسال در چهارمحال و بختیاری شامل کمیته اصناف، بازاریان، و فعالان اقتصادی، کمیته هیئات مذهبی و شکل‌های دینی و کمیته ایثارگران هستند. انصاری بیان داشت: کمیته بسیج، کمیته حوزه و روحانیت، کمیته دانشجویی و دانشگاهیان، کمیته رسانه، کمیته ارتباطات و



کشور از دست می‌دهیم. بخشی از روان آب‌ها در نزدیکی چاه سبزان هدایت شده است. فرماندار کوهرنگ اظهار کرد: چاه مسکونیت در حوزه محیط زیست و منابع طبیعی است و از طریق آنها باید مجوزهای لازم گرفته شود. شهپاز اکبری با اذعان بر اینکه همسکاران ما در فرمانداری کوهرنگ پیگیر مشکل چاه سبزان هستند گفت: برای حفر یک کانال و هدایت روان آب‌ها بخش داری شروع به کار کرده است. اکبری ادامه داد: لای رویی ها انجام شده و مقداری از روان آب‌ها هدایت شده است و به محض مساعد شدن هوا مابقی

چاه سبزان کانالی برای هدایت روان آب‌ها ایجاد نشود به مرور زمان این اثر طبیعی را از دست خواهیم داد. وی با اشاره به اینکه مکاتباتی با معاونت عمرانی و همچنین فرمانداری کوهرنگ در همین راستا انجام شده است خاطر نشان کرد: تا کنون اقدامی برای حل این معضل نشده است. یوسف پور بیان داشت: راهداری یا پیمانکار جاده برای هدایت روان آب‌ها می‌تواند یک کانال ایجاد کنند که آب‌ها وارد این جاذبه طبیعی نشود. وی با اشاره به اینکه در مرداد ماه سال جاری بر اثر بارش سیل حجم زیادی از روان آب‌ها وارد این حفره شده است گفت: چنانچه کانالی برای هدایت

چاه سبزان یک اثر طبیعی است که اگر به آن رسیدگی نشود به زودی از بین خواهد رفت. یوسف پور با اذعان بر اینکه نامه به فرمانداری و معاونت عمرانی استانداری نامه زده شده که فکری به حال این اثر طبیعی نکنند بیان داشت: تا کنون هیچ اقدامی برای زدن یک جدول هدایت روان آب‌ها که کاری زیادی هم نمی‌برد نشده است. یوسف پور خاطر نشان کرد: اگر این کانال از این محدوده مسیر آن هدایت نشود به مرور زمان بر اثر روان آب‌ها پر می‌شود و آن چشمه‌های کوچکی که باعث می‌شود آب بالا آید و آب در حفره جمع شود از بین می‌رود و یک اثر طبیعی منحصر به فرد را نه تنها در استان بلکه در

مکاتباتی که دردی از «چاه سبزان» دوا نکرد

رسیدگی نشود به مرور زمان از بین خواهد رفت. چاه سبزان در حصار روان آب‌ها

سعید یوسف پور مدیرکل محیط زیست چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: چاه سبزان یک جاذبه طبیعی است که در منطقه بازفت نزدیکی گردنه تاراز واقع شده است. وی تصریح کرد: این اثر طبیعی مانند یک حفره است که آب در آن جمع می‌شود، رنگ سبز دارد و همین، زیبایی خاصی را به آن داده است. یوسف پور با اشاره به اینکه متأسفانه بی توجهی برخی از مسئولین موجب شده حجم زیادی از رسوبات وارد این حفره شود گفت: اگر در نزدیکی

چاه سبزان یک اثر طبیعی در چهارمحال و بختیاری است که اگر به آن رسیدگی نشود به زودی از بین خواهد رفت. یکی از استان‌هایی است که دارای جاذبه گردشگری فراوانی می‌باشد و به همین خاطر به نام قطب گردشگری معروف است. یکی از این جاذبه‌های گردشگری در این استان چاه سبزان در منطقه بازفت نزدیک گردنه تاراز است که زیبایی منحصر به فردی دارد.

چاه سبزان یک حفره طبیعی بوده که آب در آن جمع می‌شود و سبزی رنگ است، این اثر زیبا در مرداد ماه سال جاری بر اثر جریان سیل و ورود حجم زیادی از روان آب‌ها به آن رسوب کرده است، اگر به این اثر طبیعی

چاه سبزان یک حفره طبیعی در چهارمحال و بختیاری است که اگر به آن رسیدگی نشود به زودی از بین خواهد رفت. یکی از استان‌هایی است که دارای جاذبه گردشگری فراوانی می‌باشد و به همین خاطر به نام قطب گردشگری معروف است. یکی از این جاذبه‌های گردشگری در این استان چاه سبزان در منطقه بازفت نزدیک گردنه تاراز است که زیبایی منحصر به فردی دارد.

چاه سبزان یک حفره طبیعی بوده که آب در آن جمع می‌شود و سبزی رنگ است، این اثر زیبا در مرداد ماه سال جاری بر اثر جریان سیل و ورود حجم زیادی از روان آب‌ها به آن رسوب کرده است، اگر به این اثر طبیعی

پاسخ به چند سوال

ادامه از صفحه نخست

مذاکره برای لغو تحریم‌هاست و رفتار مغایر آن و تشویق و حمایت از حامیان تحریم و اعمال فشار برای تغییر موضع انانسی که پیرو حقیقت غیر انکار ناچسبایی غرب برای مذاکره هستند، برگرفته از دشمنی دیرینه مزدوران آمریکا و برخی کشورهای اروپایی با ملت ایران است که جز تشدید فشار و افزایش درد و رنج مردم ایران هدفی در سر ندارند. تحریم‌هایی که به اذعان خانم دوهان نماینده ویژه شورای حقوق بشر در اقدامات یک جانبه قهری مغایر با تمام قوانین جهانی است و زنان و کودکان از قربانیان اصلی آن هستند بویژه اینکه این تحریم‌ها در نهایت بخش‌های دارویی و غذایی را نیز در بر می‌گیرد که خطرات جانی به همراه دارد.

دوم آنکه اقدام دیروز وزارت امور خارجه در انتشار لیست جدید افراد و نهادهای اروپایی و انگلیسی تحریم شده از سوی ایران برخلاف آنچه برخی در داخل و خارج از کشور برآند تا آن را صرفاً اقدامی نمادین و بی پشتوانه بدانند، باید ابتکاری نوین در واکنش به رفتارهای خصمانه طرف مقابل دانست که عزم و اراده ایران مبنی بر کوتاه نیامدن در برابر سیاست فشار و تهدید را تقویت می‌کند.

اهمیت این اقدام زمانی بیشتر می‌شود که ایران در جمع معهود کشورهای در جهان است که جسارت و توان انتشار چنین لیست‌هایی دارد که خود بیانگر جایگاه ایران در نظم نوین جهانی است که می‌تواند به الگویی جهانی مبدل شود چنانکه در سال ۱۳۵۸ ایران تنها کشوری بود که راهپیمایی روز قدس را در تقویم خویش قرار داد و امروز در سراسر جهان روز قدس برگزار می‌شود و فرهنگ مقاومتی که در طول دفاع مقدس انحصار ایران بود امروز به امری منطقی و جهانی مبدل شده است.

بر این اساس اقدام دستگاه دیپلماسی در اعمال تحریم علیه طرف‌های غربی، می‌تواند الگو و زمینه‌ساز باشد برای سایر کشورهای که تحت فشار و تحریم‌های غرب قرار دارند و در نهایت اجماعی جهانی را علیه تحریم کنندگان ایجاد نماید.

سوم آنکه در باب ادعاهای مقامات آمریکایی همچون رابرت مالی و ند پرایس که تمرکز آمریکا را بر مقابله با خرید نفت ایران توسط چین عنوان کرده‌اند و سعی دارند تا با این ادعاها همزمان با برجسته‌سازی تحریم‌های تکراری و بی معنای اروپا علیه ایران، به التهاب‌های اقتصاد ایران دامن بزنند نیز حقیقت ماجرا آن است که سیاست آمریکا بیش از آنکه اقدام علیه تهران باشد، استمرار طراحی برای اعمال فشار بر چین است. سفر دبیر کل ناتو به ژاپن و کره جنوبی، نشست مشترک مقامات ژاپن و آمریکا با محوریت اوکراین و نیز سفر رئیس جدید کنگره آمریکا به تایوان در کنار جنگ رسانه‌ای گسترده غرب مبنی بر معرفی چین به عنوان دشمن اصلی سرمایه‌داری گواهی بر این حقیقت است.

تجربه‌های قدیمی همچون جنگ اوکراین به چین نشان داده است که حفظ و گسترش دامنه منابع انرژی راهکار مقابله با طراحی غرب است لذا در کنار روابط بیشتر با کشورهای عربی و آفریقایی، حفظ و ارتقای روابط با ایران را شاهد کلید تامین انرژی و رویارویی با غرب می‌داند لذا برخلاف ادعای آمریکایی‌ها، یکن حاضر پذیرش زیاده خواهی‌های واشنگتن نخواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری:

قبض‌های نجومی در چهارمحال و بختیاری از شرکت گاز کشور پیگیری می‌شود

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری گفت: موارد و نتایج حاصله؛ خاصه قبوض بسیار بالا را تماماً به شرکت ملی گاز با تقاضای تجدیدنظر منعکس کردیم و مسؤولان استانی در حال پیگیری موضوع هستند. جهانبخش سلیمیان اظهار کرد: اصولاً پهنه‌بندی مناطق مختلف کشور در پنج اقلیم آب و هوایی با سنجش دمای مناطق مختلف در طول سال برای فصول گرم و سرد توسط

پژوهشگاه هواشناسی کشور و به جهت لحاظ تأثیرات دما بر مصرف گاز صورت گرفته که از اقلیم یک یعنی بسیار سرد تا اقلیم پنج یعنی بسیار گرم دسته‌بندی شده است.

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ۹۰ درصد مشترکین استان در اقلیم یک و مابقی مثل مناطق جنوبی در اقلیم دو و سه قرار دارند، افزود: به طور مثال اگر مشترکی در ماه ۶۵۰ متر مکعب مصرف داشته باشد



امام جمعه موقت شهرکرد گفت: انقلاب اسلامی ایران احیاگر دین اسلام بود

امام جمعه موقت شهرکرد:

انقلاب اسلامی ایران احیاگر دین اسلام بود

دین اسلام بود چراکه در شرایط پیش از انقلاب با دین اسلام به صورت جدی و علنی مقابله می‌شد همچنین مسلمانان و مومنان توسط دشمنان تحقیر می‌شدند. حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد احمدی هفت بهمن‌ماه در خطبه‌های نماز جمعه شهرکرد، اظهار کرد: باید این موضوع که اهل بیت(ع) از سوی خداوند برای هدایت بشر انتخاب شده و دارای علم الهی و خطاناپذیر

منعکس کردیم که استنادار و همچنین نمایندگان مجلس در حال پیگیری موضوع هستند و رایزنی‌هایی نیز در این خصوص شده است، البته لازم است مردم استان بدانند موضوع تعرفه‌ها و مصوبات یکبار در هیات دولت مطرح شده و حتماً دلایل مستحکمی پشت این مصوبات است ولسی رایزنی‌ها با امید تجدید نظر صورت می‌گیرد.

سلیمیان عنوان کرد: براساس قانون مدجوبان سازمان‌های حمایتی مانند بهزیستی و کمیته

آیت‌الله رئیسی در بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز:

اهانت به قرآن، اهانت به ادیان و انسان است

نشان می‌دهد که اقامه نماز مسأله محوری در کشور است.

دکتر رئیسی خاطر نشان کرد: اقامه نماز و توجه به فرهنگ نماز جامعه، مردم و کشور ما را از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون از فتنه‌ها و توطئه‌ها حفظ کرده است.

رئیس جمهور با محکومیت اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم در اروپا که مدعی مهد آزادی بودن است، تأکید کرد: کسانی که به قرآن کریم و بهترین مخلوق خدا، یعنی پیامبر(ص) اهانت می‌کنند، بدانند که به همه ادیان ابراهیمی و بشریت اهانت کرده‌اند.

آیت‌الله رئیسی افزود: این کار زشت و موارد اینچنینی به نام آزادی بیان صورت می‌گیرد که در واقع بدترین نوع اهانت‌ها به بشریت محسوب می‌شود. در سراسر عالم هیچ‌کس این حرکت را قبول نمی‌کند چرا که ضدآزادی بیان و مسدود کننده آزادی بیان در جوامع بشری است. اهانت به قرآن و ادیان الهی، حرکتی زشت، کره و مطرود است.

دکتر رئیسی با بیان اینکه اگر امروز بخواهیم لیست بلند و بالایی از جنایت‌های اروپایی‌ها را ارایه کنیم کیفرخواست بلندی علیه آنها صادر می‌شود، تصریح کرد: اروپایی‌ها که خود را مدعی حقوق بشر می‌دانند، باید در جایگاه منتهم پاسخگوی افکار عمومی و مسلمانان باشند.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب به بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز، گفت: در دوره‌های برگزاری اجلاس سراسری نماز، ۲۹ پیام از سوی مقام معظم رهبری صادر شده که این پیام‌ها چراغ

راهی برای دست‌اندرکاران، مجریان، اهل فرهنگ و جامعه‌شناسان است.

آیت‌الله رئیسی افزود: ستاد اقامه نماز، فرهنگیان، دانشگاهیان، طلاب و جوانان باید اقدامات بزرگی را برای تحقق منویات رهبر انقلاب در زمینه اقامه نماز انجام دهند.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت انجام کارهای پژوهشی در زمینه نماز، تصریح کرد: دولت خود را موظف به پیگیری و تحقق منویات رهبر انقلاب در زمینه اقامه نماز و ارائه سبک زندگی نماز محور برای همه می‌داند.

دکتر رئیسی افزود: کسانی که در زمینه اقامه نماز در کشور نقش آفرینی می‌کنند، مخاطبین خاص پیام رهبر انقلاب به بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز هستند و ما هم مجری این دستورات در کشور هستیم و باید تلاش کنیم نماز در سازمان‌ها و هر کوی و برزنی اقامه شود.

رئیس جمهور گفت: نماز نسخه شفابخش، آرامش‌بخش و هدایتگر تمام انسان‌هاست و جامعه را از تنگناها خارج کرده و به سکون و آرامش می‌رساند.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه نماز، زکات، امر به معروف و نهی از منکر ۴ پایه اساسی دین اسلام است، خاطر نشان کرد: روح اقامه نماز باید بر تمام شئون زندگی انسان‌ها بویژه در نظام‌های اداری، سیاسی و اقتصادی کشور نمایان باشد.

رئیس جمهور با بیان اینکه انسان نمازخوان علاوه بر آثار فردی، آثار اجتماعی فراوانی هم دارد، گفت: نمازگزاران واقعی اهل کم‌کاری، فساد، پارتی‌بازی و روابط ناسالم اداری نیستند. دکتر رئیسی با

انقلاب با دین اسلام به صورت جدی و علنی مقابله می‌شد همچنین مسلمانان و مومنان توسط دشمنان تحقیر می‌شدند اما انقلاب اسلامی به صورت کامل شرایط را تغییر داد و موجب بازگشت عزت به مسلمانان و شیعیان شد.

امام جمعه موقت شهرکرد با بیان اینکه انقلاب اسلامی یک حادثه جهانی بود، اضافه کرد: در واقع این انقلاب عظیم جهان را تحت تأثیر خود قرار داد و تمامی معادلات نظام سلطه و مستکبران را به هم ریخت. وی با اشاره به اهانت به قرآن کریم توسط مستکبران، تصریح کرد: این نخستین بار

به فکر ایجاد تغییر در خود باشد بنابراین توصیه می‌شود تمامی افراد و به ویژه جوانان از این فرصت به خوبی بهره‌مند شوند.

وی با اشاره به در پیش داشتن ایام الله دهه فجر، ادامه داد: این ایام به حقیقت ایام الله است و به همین علت بزرگداشت این ایام شکر الهی به شمار می‌آید و این شکر موجب وقوع یوم الله‌های بعدی خواهد شد بنابراین بزرگداشت

دهه فجر و روز ۲۲ بهمن ماه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. احمدی عنوان کرد: انقلاب اسلامی ایران احیاگر دین اسلام بود چراکه در شرایط پیش از

هستند به وسیله استبدال‌های ساده برای نسل جوان و نوجوان بیان شود چراکه یکی از توطئه‌های اساسی دشمنان این است که حب اهل بیت (ع) را از دل نسل جوان ما بیرون کند.

امام جمعه موقت شهرکرد با تأکید بر اینکه یکی از راه‌های رسیدن به سعادت تقوا و پریمی‌گاری است، افزود: ماه رجب نیز فرصت نابی برای انسان به شمار می‌آید که بیش از همیشه

نیست کشورهایی که ادعای آزادی بیان دارند به مقدسات دین اسلام اهانت می‌کنند چراکه دشمنان به خوبی می‌دانند قرآن با سلطه مقابله می‌کند همچنین راه مقاومت و مبارزه را به انسان‌ها می‌آموزد. احمدی در پایان خاطر نشان کرد: چهارمحال و بختیاری یکی از استان‌های بسیار سرسبز کشور است و در روزهای متوالی سرمای شدید را پشت سر گذاشت و مسئولان باید درخصوص گاز و هزینه آن این موارد را مدنظر قرار دهند و به همین علت تقاضا داریم درخصوص قبوض سرسام‌آور گاز تجدیدنظری صورت بگیرد.

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری:

قبض‌های نجومی در چهارمحال و بختیاری از شرکت گاز کشور پیگیری می‌شود

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری گفت: موارد و نتایج حاصله؛ خاصه قبوض بسیار بالا را تماماً به شرکت ملی گاز با تقاضای تجدیدنظر منعکس کردیم و مسؤولان استانی در حال پیگیری موضوع هستند. جهانبخش سلیمیان اظهار کرد: اصولاً پهنه‌بندی مناطق مختلف کشور در پنج اقلیم آب و هوایی با سنجش دمای مناطق مختلف در طول سال برای فصول گرم و سرد توسط

پژوهشگاه هواشناسی کشور و به جهت لحاظ تأثیرات دما بر مصرف گاز صورت گرفته که از اقلیم یک یعنی بسیار سرد تا اقلیم پنج یعنی بسیار گرم دسته‌بندی شده است.

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه ۹۰ درصد مشترکین استان در اقلیم یک و مابقی مثل مناطق جنوبی در اقلیم دو و سه قرار دارند، افزود: به طور مثال اگر مشترکی در ماه ۶۵۰ متر مکعب مصرف داشته باشد

مدیرکل امور عشایر چهارمحال و بختیاری:

جلوگیری از قاچاق دام با هویت‌گذاری دام عشایر در استان چهارمحال و بختیاری

مدیرکل امور عشایر چهارمحال و بختیاری با اشاره به مدیریت بهتر کوچ در ماه‌های آبی، مطرح کرد: با توجه به بارندگی‌های خوب شکل گرفته در خوزستان و استان چهارمحال و بختیاری، کوچ بهتر مدیریت می‌شود و با توجه به وجود برف و بارندگی‌ها کوچ دیرتر در استان رخ می‌دهد. حسین‌پور در پایان خاطر نشان کرد: از اعتبارات سفر ریاست جمهوری، حدود ۱۴۰ میلیارد تومان مصوب شد و از استنادار نیز تشکر می‌شود چرا که دستور ویژه جهت تخصیص اعتبارات

رسانی با نام و شماره اشتراک صادر شد که این اقدام علاوه بر اطلاع رسانی‌های صورت گرفته توسط صدا و سیما مرکز استان، فضای مجازی، جراید، خبرگزاری‌ها، محیط بیرونی اتوبوس‌های واحد، تاکسی‌ها و بیلوردهای سطح شهر همچنین فضای آموزشی سامانه‌ها شد در آموزش و پرورش بود در واقع این اقدام تنها به این دلیل انجام شد که شهروندان با توجه به نرخ تعرفه‌های ابلاغی در سال جدید که از شانزدهم آذر ماه سال جاری لازم‌الاجرا شد صرفه‌جویی در مصرف گاز را مدنظر قرار دهند و در نتیجه با قبوض شوکه‌کننده مواجه نشوند یا حداقل

امداد که در سه پله اول یعنی مصارف متعارف قرار دارند مشمول طرح حمایتی یعنی رایگان بودن گازهای مستند اما مصارف بالاتر از حد متعارف مشمول پرداخت گازها است. مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: پس از بررسی روند مصرف سال گذشته، مشترکان پرمصرف در سیستم جامع شناسایی و برای این عزیزان سرجمع تعداد ۸۵۰ هزار پیامک جهت اطلاع

مدیرکل امور عشایر چهارمحال و بختیاری:

جلوگیری از قاچاق دام با هویت‌گذاری دام عشایر در استان چهارمحال و بختیاری



سفر به امور عشایر را دادند که این اعتبارات می‌تواند برای احداث راه‌ها، تامین آب شرب، احداث پل‌ها و غیره راه‌گشا باشد.

حسین‌پور بیان کرد: یک میلیون و ۷۰۰ هزار راس دام عشایر استان هویت‌گذاری شدند و با توجه به انجام تقریباً کامل هویت‌گذاری در حال حاضر دیگر هویت‌گذاری دام عشایر در استان صورت نمی‌گیرد. وی افزود: ایجاد بانک یکپارچه اطلاعات، بهبود نظام آمار و حسین‌پور در پایان خاطر نشان کرد: از اعتبارات سفر ریاست جمهوری، حدود ۱۴۰ میلیارد تومان مصوب شد و از استنادار نیز تشکر می‌شود چرا که دستور ویژه جهت تخصیص اعتبارات

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری:

برگزاری جشنواره «شهر برفی» در کوهرنگ در پیچ و خم تاهمین اعتبار

مدیرکل میراث امور عشایر چهارمحال و بختیاری با اشاره به هویت‌گذاری دام‌های عشایر استان، اظهار داشت: تاکنون بیش از ۹۳ درصد از دام عشایر استان چهارمحال و بختیاری هویت‌گذاری شدند.

استان نرسیده‌ایم و اگر منابع مالی اجازه بدهد برگزار می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری خاطر نشان کرد: متأسفانه بخش خصوصی توان لازم برای مشارکت در برگزاری جشنواره برفی را ندارد. وی ادامه داد: برنامه‌ای از وزارتخانه ابلاغ شده است که طبق آن باید رویدادهای در تقویم ملی ثبت شده و ما نیز برای ثبت این جشنواره اقدام خواهیم کرد تا از این پس مبلغی برای برگزاری آن در نظر گرفته شود.

دستگاهی بوده و دستگاه‌های مختلف برای برگزاری آن مشارکت می‌کنند. وی با بیان اینکه جشنواره برفی در تقویم سالیانه استان جز رویدادهایی نیست که ثبت شده باشد و طبق قوانین و مقررات خاصی برگزار نمی‌شود، تصریح کرد: در وزارتخانه نمی‌شود فی‌البداهه رویدادی تعریف کرد چون بابت این برنامه‌ها باید اعتباراتی دیده شود. جیلان یادآور شد: از همین‌رو هنوز به نتیجه خاصی برای برگزاری جشنواره برفی در این

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری چهارمحال و بختیاری گفت: هنوز به نتیجه‌ای برای برگزاری جشنواره «شهر برفی» نرسیده‌ایم و در صورت تامین اعتبار برگزار می‌شود.



علیرضا جیلان با اشاره به اینکه جشنواره شهر برفی رویدادی است که طی سالیان گذشته به دلیل کاهش بارش‌ها برگزار نشده است، اظهار کرد: این جشنواره یک رویداد چند

استاندار چهارمحال و بختیاری:

استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به در پیش بودن ایام الله ده فجر تأکید کرد: ۴۳۸ در دهه فجر امسال برای بهره برداری آماده‌سازی شده است.

غلامعلی حیدری در نشست شورای اداری که با حضور دستیار رییس جمهور در دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد برگزار شد، تأکید کرد: برای اجرایی شدن این طرحها بیش از ۲ هزار میلیارد تومان هزینه صرف شده است. به گفته وی، طرحهای دهه فجر قابل بهره برداری امسال استان ۲ برابر طرحهای بهره‌بردار شده در هفته دولت در چهارمحال و بختیاری است.

وی با اشاره به توجه ویژه دولت سیزدهم به مناطق کمتربرخوردار مانند چهارمحال و بختیاری افزود: همزمان با هفته دولت امسال ۳۲۰ طرح با ۱۳ هزار میلیارد ریال افتتاح و بهره‌برداري شد.

حیدری رفع مشکلات مردم را نیازمند فعالیت شبانه‌روزی

۴۳۸ طرح در چهارمحال و بختیاری برای بهره‌برداری در دهه فجر آماده شد

و میدانی مدیران و فاصله از مدیریت پشت‌میزی اعلام و تصریح کرد: در سفر رییس جمهور و تعدادی از اعضای هیات دولت سیزدهم به چهارمحال و بختیاری استقبال و حضور پُرشور مردم با وجود محدودیت‌های موجود بی‌نظیر و ستودنی بود.

وی مردم را قادران همیشگی دولتمردان دانست و یادآور شد: مدیران باید در بین مردم باشند و مشکلات آن‌ها را به‌صورت مستقیم و میدانی رفع کنند تا مردمی بودن دولت سیزدهم برای گروه‌های مختلف جامعه مشخص باشد.

رییس شورای اداری چهارمحال و بختیاری با اشاره به حضور میدانی مسوولان ارشد دولت سیزدهم در حوادث مختلف اظهار داشت: وحدت، همدلی و تعامل بین مسوولان، نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد و نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی باعث

خدمات‌رسانی بی‌منت به مردم و پرهیز از حاشیه‌ها شده است.

وی شکل‌گیری جمهوری اسلامی ایران را بر پایه مردم‌سالاری دینی دانست و گفت: حضور مردم در صحنه‌های مختلف همزمان با بیش از چهار دهه گذشته موفقیت‌های بسیاری را برای کشور حاصل کرده است که باعث خشتی شدن توطئه دشمنان شد.

حیدری ریل‌گذاری مدیران برای حضور مردم در صحنه‌های مختلف را ضروری اعلام و تأکید کرد: مردمی کردن دولت یکی از موضوع‌های مورد تأکید در دولت سیزدهم است.

وی توسعه کشور بدون حضور مردم را غیرممکن دانست و افزود: حضور مردم در بخش‌های مختلف مدیریتی می‌تواند کشور را به شکوفایی برساند و توطئه‌های مختلف دشمنان در عرصه‌های مختلف را خشتی و بی‌اثر کند.

رییس شورای اداری چهارمحال و بختیاری تأکید کرد: قبل از فعالیت دولت سیزدهم ۱۵۰ روستا در استان با تانکر آب‌رسانی سیار می‌شد که با طرح جهاد آب‌رسانی در استان با حضور قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) این مشکل به کمترین میزان خود رسیده است. وی بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان و صاحب‌نظران را ضروری دانست و افزود: هم‌اکنون ۱۵۹ هزار و ۵۰۰ بیمه شده در چهارمحال و بختیاری وجود دارد که این تعداد قبل از پیروزی انقلاب اسلامی تنها چهار هزار و ۵۰۰ بیمه شده بوده است.

حیدری به اقدامات مطلوب دولت سیزدهم در حوزه زیرساختی چهارمحال و بختیاری اشاره و تصریح کرد: اعتبار اختصاص یافته به استان در سفر رییس جمهور و تعدادی از اعضای هیات دولت سیزدهم به استان، پس از پیروزی انقلاب اسلامی بی‌سابقه بوده است.

وی با اشاره به جلسه اخیر با معاون اول رییس‌جمهور یادآور شد: در این نشست بنا حضور وزیران نیرو و جهادکشورزی، برای رفع مشکل تنش آبی در چهارمحال و بختیاری برنامه‌ریزی شد. چهارمحال و بختیاری ۱۱ شهرستان با نزدیک به یک میلیون نفر جمعیت دارد.

استاندار چهارمحال و بختیاری به حضور مردم در پای صندوق‌های رای همزمان با تحریم‌های ظالمانه استکبار جهانی علیه جمهوری اسلامی اشاره و تصریح کرد: مردم کشور همواره در میدان حضور دارند و باید از این فرصت بهره‌گیری و استفاده مطلوب شود.

وی خدمت صادقانه مسوولان را عامل امیدواری مردم به آینده نظام جمهوری اسلامی ایران دانست و یادآور شد: مسوولان دستگاه‌های اجرایی مختلف رفع مشکلات مردم را در اولویت اصلی خود قرار دهند.

حیدری وجود فساد، تخلف، ناپایدی در جامعه و ایجاد فاصله بین مردم و مسوولان را عامل کاهش تاب‌آوری اجتماعی برشمرد و اظهار داشت: تشریفات، ریخت‌پاش و تغییر دکوراسیون یک آفت بزرگ برای دولت انقلابی به‌شمار می‌رود که این موارد در دولت مردمی، جایگاهی ندارد. وی حضور میدانی مسوولان در حوادث مختلف را باعث کاهش خطرات گوناگون دانست و گفت: برگزاری میزهای خدمت، بازدیدهای سرزده از دستگاه‌های اجرایی و ملاقات‌های عمومی مدیران در معیادگاه‌های نمازجمعه از مصداق‌های مردمی بودن دولت سیزدهم است.



رییس‌جمهور در زمینه راه و راه‌آهن استان بود، گفت: تا کنون ۶۱۷ میلیارد تومان از این اعتبارات یعنی حدود ۳۹ درصد ابلاغ شده است و از کل پروژه‌های سفر ریاست جمهوری تخصیص یافته به استان، ۳۴.۲۸ درصد در حوزه راه و راه‌آهن بوده است.

وی افزود: با توجه به اعتبارات خوب تخصیص یافته، پیشرفت راه آهن استان ۵۰ درصد است و دیگر پروژه‌ها هم پیشرفت خوبی داشتند.

مقصودی عنوان کرد: شروع محور لردگان-ایذه در سال جاری از طریق تهااتر نفت صورت گرفته که قرارگاه خاتم حدود ۲۵ کیلومتر این مسیر را با بیش از یک‌هزار میلیارد تومان شروع کرده است.

وی به سایر پروژه‌ها با منابع استانی نیز اشاره کرد و

بروجن-لردگان، لردگان-ایذه و کمربند شمالی بروجن، تکمیل محور گندمان-بلداجی، کوشکی-پل قره، شهرکرد-سلمزار، محور گورمیزه اردل، احداث تونل چری و ... از عمده پروژه‌های استان در حوزه راه‌سازی است.

وی با بیان اینکه حدود یک‌هزار و ۳۳۵ میلیارد تومان قرارداد در حال احداث تنها در حوزه راه است، ادامه داد: در سسال جاری محورهایی همچون محور باباخیدر-چلگرد به طول ۳۵ کیلومتر، حاشیه زاینده‌رود به طول ۵۰ کیلومتر، ورودی شهر اردل و کمربندی آن و محور سورشجان-سودجان مجوز ماده ۲۳ نداشتند که مجوز آن‌ها اخذ شد.

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان مصوبات سفر

افزود: بیش از ۴۰ پروژه شامل فرهنگسرا، پزشکی قانونی، ساختمان فرمانداری و بخشداری، زمین چمن، سالن ورزشی و ... نیز در مجموع حدود ۸۰ میلیارد تومان مصوبات استانی دارند و در حال تکمیل هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری:

۳۴ پروژه در حوزه راه چهارمحال و بختیاری فعال است

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری گفت: ۳۴ پروژه مهم در استان برای ساخت ۱۷۷ کیلومتر راه فعال است.

به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری، حسینعلی مقصدوی گفت: در حوزه راه استان ۳۴ پروژه بزرگ برای ساخت ۱۷۷ کیلومتر راه فعال است که از این میزان ۱۲۰ کیلومتر آن به صورت بزرگراه و ۵۴ کیلومتر راه اصلی است.

مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری ادامه

داد: همچنین ۱۰ تونل با ۱۲.۵ کیلومتر طول و ۶ تقاطع غیر همسطح در حال ساخت است.

وی افزود: حدود ۳۰۸ کیلومتر بزرگراه در چهارمحال و بختیاری واقع شده است که شامل ۱.۶ درصد بزرگراه‌های کشور و ۳.۱ درصد معادل ۷۸۸ کیلومتر سهم ما از راه‌های اصلی در کشور است، همچنین ۲۹۱ کیلومتر راه فرعی در استان وجود دارد.

مقصودی اضافه کرد: محور کنارگذر سامان، احداث باند دوم بسن-لاران، تکمیل محور شهرکرد-بروجن و

لردگان-محله خارदान:انتقالی بلاواسطه از آقای علی اکبر محمودیان از مالکین رسمی

۱۲۷۲- فرعی آقای خیرالله نصاریان بارزی فرزند محمدمطلا نسبت به ۹۴مهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم ششادانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۰۲/۵۶ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله خارदान:انتقالی مع الواسطه از آقای جعفر مرادی ژواد از مالکین رسمی

۱۲۷۳- فرعی آقای منوچهر محمودی چالطانی فرزند بیژن نسبت به ۹۴ سهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم ششادانگ یکپاک خانه نیمه ساز به مساحت ۲۳۳/۸۴ مجزی از پاک ۶۱ فرعی از ۴-اصلی جانکی واقع در لردگان-محله خارदान-روبروی خانه بهیادست ا انتقالی مع الواسطه از آقای تیمور محمودی مطلق از مالکین رسمی

۱۲۸۳- فرعی آقای مصطفی محمودی چالطانی فرزند امیدعلی نسبت به ۹۴مهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم ششادانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۰۴/۶۶ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴-اصلی جانکی واقع در لردگان-محله خارदान: انتقالی مع الواسطه از آقای ناصر ناصرت اله مرادی از مالکین رسمی

۱۲۸۶- فرعی آقای فاضل کلاری جانکی فرزند ناصر نسبت به ۹۴مهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم ششادانگ قسمتی از یکپاک خانه به مساحت ۲۲/۵۹ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴-اصلی جانکی واقع در لردگان- محله خارदान: انتقالی مع الواسطه از آقای علی اکبر محمودیان از مالکین رسمی

ایبینه و املاک واقع در لردگان-مزرعه ده برآفتاب شیرانی پلاک ۵- اصلی جانکی وفرعی های زیر:

۴۳۶۴- فرعی آقای عزیزالله جلیل طهماسبی فرزند آقامحمد نسبت به ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۱۴۹/۶۶ مترمربع مجزی از پلاک ۱ فرعی از ۵- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله شیرانی؛

انتقالی مع الواسطه آقای شاه محمد محمودیان از مالکین رسمی

۴۳۸۳- فرعی آقای البرز خلیل طهماسبی فرزند ولی نسبت به ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۳۳۱/۶۵ مترمربع مجزی از پلاک ۲ فرعی از ۵-اصلی جانکی واقع در لردگان-محله شیرانی:انتقالی مع الواسطه از آقای صابر امیری شیرانی از مالکین رسمی

۴۳۸۹- فرعی خانم لیلیا جلیل پیران فرزند حسین نسبت به ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۲۰۰/۷۸ مترمربع مجزی از پلاک ۲ فرعی از ۵- اصلی جانکی واقع در لردگان- شیرانی:انتقالی مع الواسطه از آقای شمسعلی امیری از مالکین رسمی

۴۳۹۳- فرعی اکرم امیری شیرانی فرزند پرویز نسبت به ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۱۷۷/۴ مترمربع مجزی از پلاک ۲ فرعی

از ۵- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله شیرانی: انتقالی مع الواسطه از آقای محمدعلی امیری شیرانی از مالکین رسمی

۴۴۰۴- فرعی خانم فرزانه شبان بیدله فرزند ناصر نسبت به ۴ سهم مشاع از ۱۴ سهم ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۱۷۷/۴ مترمربع مجزی از پلاک ۲ فرعی از ۵- اصلی جانکی واقع در لردگان- شیرانی:انتقالی مع الواسطه از آقای شجاعی از مالکین رسمی

۴۴۱۰- فرعی آقای علی جلیل پیران فرزند کیهان نسبت به ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۱۸۷/۶۵ مجزی از پلاک ۱ فرعی از ۵- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله جلیل آباد شیرانی: انتقالی مع الواسطه از خانم کفایت شجاعی از مالکین رسمی

۴۴۱۶- فرعی آقای صادق جلیل طهماسبی فرزند علی نسبت به ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۲۲۴/۰۳ مترمربع مجزی از پلاک ۱ فرعی از ۵-اصلی جانکی واقع در لردگان-محله جلیل آباد شیرانی:انتقالی مع الواسطه خانم توران شجاعی از مالکین رسمی

«دروستی که اشخاص ذی نفع نسبت به درخواست متقاضیان اعلام شده، اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را کنیا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست خود را به این اداره تحویل نماید. در این صورت ادامه عملیات ثبتی، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد. در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۳

هادی رحیمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان

شناسه آگهی: ۱۳۴۵۱۶۸

۹۵۸۹- فرعی آقای علی حسینی ساسطی فرزند علی جون نسبت به ششادانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۲۷/۰۵ مترمربع مجزی از پلاک ۶۸۰ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله گلزار شهید:انتقالی مع الواسطه از آقای عبدالله رفیعیان از مالکین رسمی

۹۵۹۲- فرعی آقای علی اکبر والافر فرزند ولی داد نسبت به ششادانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۱۰/۰۸ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-بلوار رسالت-جاده سنگ شکن:انتقالی مع الواسطه از آقای امان الله مسعودی از مالکین رسمی

۹۵۹۳- فرعی آقای محسن نظری کندری فرزند الیاس نسبت به ششادانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۲۷/۴۴ مترمربع مجزی از پلاک ۲۵۵۴ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-طرح فرهنگیان-پشت اداره کار:انتقالی مع الواسطه از آقای ولی بابامیر ساسطی از مالکین رسمی

۹۵۹۴- فرعی آقای محمد محبی زرین دره فرزند نصرت اله نسبت به ۶۷/۵ حبه مشاع از ۷۲ حبه ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۳۳۷/۸۹ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۸ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-طرح سپاه: انتقالی مع الواسطه از آقای اسمعیل نادری لردجانی از مالکین رسمی

۹۶۱۰- فرعی آقاسی مجتبی احمدی منش فرزند خداحکام نسبت به ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۲۲۶/۱۹ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان- بلوار رسالت- محله آموزش و پرورش قدیم انتقالی مع الواسطه از آقای عزیزالله نادری لردجانی از مالکین رسمی

۹۶۱۱- فرعی آقای مصیب رحیمی زمان آبادی فرزند عوض نسبت به ۵۴ حبه مشاع از ۷۲ حبه ششادانگ یکپاک تعمیرگاه به مساحت ۶۹/۰۶ مترمربع مجزی از پلاک ۶۶۳ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان- بلوار شهدا- روبروی ستاد فرماندهی: انتقالی مع الواسطه از خانم هارخ اردشیری لردجانی و ماهرخ اردشیری لردجانی از مالکین رسمی

۹۶۱۴- فرعی آقای حمزه رحیمی فرزند گل محمد نسبت به ۵۴ حبه مشاع از ۷۲ حبه ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۶۹/۰۹ مترمربع مجزی از پلاک ۶۶۳ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-روبروی شهر لردگان-روبروی ستاد فرماندهی نیروی نظامی:انتقالی مع الواسطه از خانم فرخ اردشیری و ماهرخ اردشیری از مالکین رسمی

۹۶۱۳- فرعی آقای بیژن حسین پورآقانی فرزند سهراب نسبت به ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۲۵۰ مترمربع مجزی از پلاک ۶۶۵ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-زمین شهری:انتقالی مع الواسطه از آقای نفدعلی محمودی از مالکین رسمی

۹۶۴۴- فرعی آقای مرتضی منصوری فرزند غریب علی نسبت به ششادانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۲۰/۳۶ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۹ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان- طرح سپاه:انتقالی مع الواسطه از آقای هوشنگ شاهین پور از مالکین رسمی

۹۶۴۶- فرعی آقای حمزه علی جلیل پیران فرزند علی نسبت به ششادانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۵۰ مترمربع مجزی از پلاک ۶۶۵ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان- زمین شهری:انتقالی بلاواسطه از آقای شیرمحمد محمودی از مالکین رسمی

ایبینه و املاک واقع در لردگان-محله ی خارदान-اراضی دیمکار معروف به پابلندی به شماره پلاک ثبتی ۶۱- فرعی از ۴- اصلی جانکی بخش ده ثبتی وفرعی های زیر:

۱۲۴۹- فرعی خانم گل نوش محمودیان فرزند علی اکبر نسبت به ۹۴مهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم از یک و نیم دانگ مشاع از ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۲۰۸۲/۱۸ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله خارदान:انتقالی بلاواسطه از آقای علی اکبر محمودیان از مالکین رسمی

۱۲۴۹- فرعی آقای ارسلان محمودیان فرزند علی اکبر نسبت به ۹۴مهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم از یک و نیم دانگ مشاع از ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۲۰۸۲/۱۸ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله خارदान:انتقالی بلاواسطه از آقای علی اکبر محمودیان از مالکین رسمی

۱۲۴۹- فرعی آقای شمس الدین محمودیان فرزند علی اکبر نسبت به ۹۴مهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم از یک و نیم دانگ مشاع از ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۲۰۸۲/۱۸ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله خارदान:انتقالی بلاواسطه از آقای علی اکبر محمودیان از مالکین رسمی

۱۲۴۹- فرعی آقای شمس الدین محمودیان فرزند علی اکبر نسبت به ۹۴مهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم از یک و نیم دانگ مشاع از ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۲۰۸۲/۱۸ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله خارदान:انتقالی بلاواسطه از آقای علی اکبر محمودیان از مالکین رسمی

۱۲۴۹- فرعی آقای شمس الدین محمودیان فرزند علی اکبر نسبت به ۹۴مهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم از یک و نیم دانگ مشاع از ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۲۰۸۲/۱۸ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله خارदान:انتقالی بلاواسطه از آقای علی اکبر محمودیان از مالکین رسمی

۱۲۴۹- فرعی خانم گلزاره محمودیان چالطانی فرزند علی خان نسبت به ۹۴مهم و هفتاد و نه صد و بیستم سهم مشاع از ۹۶مهم از یک و نیم دانگ مشاع از ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۲۰۸۲/۱۸ مترمربع مجزی از پلاک ۶۱ فرعی از ۴- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله خارदान:انتقالی بلاواسطه از آقای امان الله مسعودی از مالکین رسمی

۹۵۸۹- فرعی آقای علی حسینی ساسطی فرزند علی جون نسبت به ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۲۲۷/۰۵ مترمربع مجزی از پلاک ۶۸۰ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-محله گلزار شهید:انتقالی مع الواسطه از آقای عبدالله رفیعیان از مالکین رسمی

۹۵۹۲- فرعی آقای علی اکبر والافر فرزند ولی داد نسبت به ششادانگ یکپاک خانه به مساحت ۱۱۰/۰۸ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-بلوار رسالت-جاده سنگ شکن:انتقالی مع الواسطه از آقای امان الله مسعودی از مالکین رسمی

۹۵۹۳- فرعی آقای محسن نظری کندری فرزند الیاس نسبت به ششادانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۲۷/۴۴ مترمربع مجزی از پلاک ۲۵۵۴ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-طرح فرهنگیان-پشت اداره کار:انتقالی مع الواسطه از آقای ولی بابامیر ساسطی از مالکین رسمی

۹۵۹۴- فرعی آقای عبدالرحیم بوبری منجی فرزند حسین نسبت به ۶۷/۵ حبه مشاع از ۷۲ حبه ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۳۳۷/۸۹ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۸ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-طرح سپاه: انتقالی مع الواسطه از آقای اسمعیل نادری لردجانی از مالکین رسمی

۹۵۹۵- فرعی آقای زاهدلی اردشیری لردجانی فرزند سوسخته نسبت به ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۴۷/۰۲مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-روبروی اداره هواشناسی:انتقالی مع الواسطه از آقای خداحرام نادری لردجانی از مالکین رسمی

۹۵۹۵- فرعی آقای زاهدلی اردشیری لردجانی فرزند سوسخته نسبت به ششادانگ قسمتی از یکپاک خانته به مساحت ۴۰/۶۶مترمربع مجزی از پلاک ۵۵۴ فرعی از ۱- اصلی واقع در لردگان-محله دشت آباد:انتقالی مع الواسطه از آقای فریبرز نادری از مالکین رسمی

۹۵۵۵- فرعی آقای زاهدلی اردشیری لردجانی فرزند خاتعلی نسبت به ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۲۴۹/۱۱مترمربع مجزی از پلاک ۶۷۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان- خیابان عشایر-کوچه ایران خودرو قدیم:انتقالی مع الواسطه از آقای قربانعلی از مالکین رسمی

۹۵۵۸- فرعی آقای ولی بابامیر فرزند علیجان نسبت به ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۲۳۳/۷۶ مترمربع مجزی از پلاک ۶۶۲ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان- طرح سپاه:انتقالی مع الواسطه از آقای عیاضعلی اردشیری از مالکین رسمی

۹۵۶۱- فرعی خانم تهیمه قنبری فرزند جمعه نسبت به ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۲۴۰ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۵ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-بلوار رسالت:انتقالی مع الواسطه از آقای فرود شعیب از مالکین رسمی

۹۵۶۲- فرعی آقای کرامت جلیل فرزند جانباز نسبت به ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۷۳/۳۱مترمربع مجزی از پلاک ۶۶۵ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-زمین شهری:انتقالی بلاواسطه از آقای یارعلی محمودی ماندانی از مالکین رسمی

۹۵۸۲- فرعی آقای دهقان شریفی ریگی فرزند محمد نسبت به ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۱۰۰/۹۷مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۵ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-بلوار پرستان:انتقالی مع الواسطه از آقای کوروش شفیعی از مالکین رسمی به متقاضی و بلاواسطه از متقاضی (دهقان شریفی ریگی) از مالکین رسمی

۹۵۸۳- فرعی آقای علی شریفی فرزند امیرقلی نسبت به ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۳۳۲/۵۲ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-جاده سنگ شکن قدیم:انتقالی مع الواسطه از آقای کریم حسنی از مالکین رسمی

۹۵۸۴- فرعی آقای مهران جانبازی فرزند خداحواست نسبت به ششادانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۳۰۰ مترمربع مجزی از پلاک ۶۶۵ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-زمین شهری:انتقالی مع الواسطه از آقای یارعلی محمودی ماندانی از مالکین رسمی

۹۵۸۵- فرعی آقای عزیزقلی بابامیرخواه فرزند مسیح نسبت به ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۱۹۹/۹مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-بلوار رسالت-کوچه منسبیه:انتقالی مع الواسطه از آقای امان الله مسعودی از مالکین رسمی

۹۵۸۷- فرعی آقای قیاد حسینی ساسطی فرزند حسین علی نسبت به ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی به مساحت ۱۹۷/۱مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-بلوار رسالت-کوچه منسبیه:انتقالی مع الواسطه از آقای امان الله مسعودی از مالکین رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لردگان

برابرآراء صادره از سوی هیات مندرج در ماده ۱- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لردگان، تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان قیاد محرز و به منظور اطلاع عموم، مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضای به شرح ذیل در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد:

املاک واقع درشهر لردگان به شماره پلاک ثبتی ۱- اصلی جانکی بخش ده ثبتی و فرعی های زیر:

۵۸۶۱- فرعی آقای سیدفرود حسینی فرزند سیدویسعلی نسبت به ششادانگ یک دهنه مغازه با کاربری صنعتی به مساحت ۱۰۰ مترمربع مجزی از پلاک ۶۷۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-خیابان عشایر-کوچه منسبیه:انتقالی مع الواسطه از آقای قربان اردشیری از مالکین رسمی

۵۸۶۶- فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایدگی آموزش و پرورش کانون فرهنگی شهید باهنر لردگان نسبت به ششادانگ یکپاک ساختمان با کاربری آموزشی نسبت به مساحت ۱۵۲۹/۹۹مترمربع مجزی از پلاک ۶۶۵ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-زمین شهری:انتقالی بلاواسطه از آقایان یارعلی محمودی و تقدعلی محمودی و مع الواسطه از آقای شیرعلی محمودی از مالکین رسمی

۶۱۶۵- فرعی آقای امیرطلا حسنی فرزند محمدمطلا نسبت به ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۳۳۲/۵۴ مترمربع مجزی از پلاک ۶۵۱ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان- بلوار شهید: انتقالی مع الواسطه از آقای امیرقلی نادری از مالکین رسمی

۶۲۱۲- فرعی آقای بهرام حسنی ساسطی فرزند کیهان نسبت به ششادانگ یک دهنه مغازه به مساحت ۳۰ مترمربع مجزی از پلاک ۳۷۷ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان-خیابان ششمین:انتقالی مع الواسطه از آقای ظهرا شاهین پور از مالکین رسمی

۷۲۹۹- فرعی آقای سیف اله جلیل طهماسبی فرزند آقامحمد نسبت به ششادانگ یکپاک خانته به مساحت ۲۹۷/۵۸مترمربع مجزی از پلاک ۶۶۵ فرعی از ۱- اصلی جانکی واقع در لردگان- زمین شهری :انتقالی مع الواسطه از آقای یارعلی محمودی از مالکین رسمی

۷۵۰۶- فرعی آقای داریوش جلیل سرفعله فرزند محمد نسبت به ششادانگ یکپاک مغازه



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی یوسف پور

• مطالب و نوشته های زردکوه لزوماً دیدگاه گردنندگان آن نمی باشد.

• **کانال تلگرام:** <https://telegram.me/zardkoohepaperw>

آیا تزریق واکسن کرونا با سگته مغزی ارتباط دارد؟

سه سال پس از شروع پاندمی کرونا در حالی که تولید واکسن آن تأثیر مهمی در کنترل این همه‌گیری جهانی داشت،حرف و حدیث درباره عوارض این واکسن به خصوص از طرف مخالفان واکسن ادامه دارد. اکنون سوال این است: برندهای مختلف واکسن کرونا چه عوارضی داشتند؟

حدود سه سال از شروع همه‌گیری کرونا در چین می‌گذرد. سازمان بهداشت جهانی البته سه ماه بعد در ۱۱ مارس ۲۰۲۰ (۲۰ اسفند ۱۳۹۸) به طور رسمی پاندمی (همه‌گیری جهانی) کرونا را اعلام کرد. از آن زمان تاکنون بر اساس آمارهای رسمی ۶۷۲ میلیون نفر در دنیا به ویروس کرونا مبتلا شده و بیش از ۶ میلیون و ۷۳۴ هزار نفر بر اثر ابتلا به بیماری کووید-۱۹ جان خود را از دست داده‌اند. در ایران نیز بر اساس آمارهای وزارت بهداشت تاکنون از بین ۷ میلیون و ۵۲۲ هزار مبتلای شناسایی شده و حدود ۱۴۴ هزار نفر بر اثر این بیماری جان خود را از دست داده‌اند.پاندمی کرونا تاکنون هفت موج بزرگ را پشت سر گذاشته است. انواع سوبه‌های این ویروس در موج‌های مختلف شناسایی شدند و هنوز پایان پاندمی کرونا اعلام نشده است. اما مهمترین اتفاق در این دوران پر التهاب کشف و تولید انبوه واکسن کرونا بود که در کمتر از یکسال از اعلام پاندمی کرونا دانش پزشکی بشر توانست آن را تولید و به عنوان یک دستاورد کم نظیر در تاریخ پزشکی ثبت کند. دستاوردی که جان‌میلیون‌ها نفر را در دنیا نجات داد.در این مدت اما مخالفان واکسن هم در همه جای دنیا فعال بودند. از وجود تراشه در واکسن‌ها برای کنترل مردم دنیا، تا عقیم کردن و مرگ پس از تزریق این واکسن‌ها گفته شد. ادعاهایی که هرگز ثابت نشد. با این حال واکسن به عنوان یک محصول صنعتی و بیولوژیکی ممکن است عوارضی هم داشته باشد و تضمین ایمنی واکسن‌ها در کنار اثربخشی آنها از جمله مباحث مهم علمی است که در تولید هر نوع واکسن و ماده دارویی مورد توجه رگولاتوری‌های سلامت در سطح جهانی و ملی از جمله سازمان بهداشت جهانی و وزارت بهداشت کشورها برای صدور مجوز آنها قرار می‌گیرد.تاکنون با گذشت حدود دو سال از استفاده انبوه انواع واکسن‌های کرونا زمان مناسبی است که درباره عوارض این واکسن‌ها بررسی دقیق‌تری صورت گیرد. با این حال اخبار و شایعات غیر موثق هم در این مورد در شبکه‌های اجتماعی و برخی رسانه‌ها منتشر می‌شود که اگر منبع آنها مراجع معتبر علمی نباشند نمی‌تواند مورد استناد قرار گیرد.

• اختربسازی در شبکه‌های اجتماعی

اخبرا خبری در برخی شبکه‌های اجتماعی منتشر شده با این تیتر «ارتباط واکسن کووید فایزر-بیونتک با نوعی سگته مغزی در افراد مسن» تیتري مبهم که فعل ندارد و معلوم نیست. واکسن فایزر- بیونتک محصول مشترک دو شرکت آمریکایی و آلمانی با سگته مغزی ارتباط دارد یا خیر. در ادامه این متن منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نیز آمده است: «سازمان جهانی بهداشت در پی مرگ‌های متعدد در حال بررسی اثرات واکسن کرونا شرکت‌های فایزر و بیونتک و ارتباط آن با نوعی سگته مغزی در افراد مسن هستند.»

عکسی که در کنار این مطلب قرار گرفته خبری از رویترز را نشان می‌دهد که البته تیتر و متن آن کاملاً متفاوت است. مراجعه به اصل خبر در رویترز نشان می‌دهد که ویلز ۱۴ ژانویه (۲۴ دی) در این خبر اعلام کرده است که سازمان غذا و داروی آمریکا (FDA) و مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده (CDC) داده‌های اولیه درباره ارتباط شات دو ظرفیتی Pfizer با Pfizer/BioNTech را با نوعی سگته مغزی در افراد مسن بررسی می‌کنند. در این خبر نامی از سازمان بهداشت جهانی نیامده است.

برای کاهش درد و علائم فیبرومیالژیا چه بخوریم؟

فیبرومیالژیا یک شرایط ناتوان کننده است که بیش از ۵ میلیون نفر که بیشتر آن ها خانم هستند را تحت تأثیر خود داده است. بیشتر افرادی که از این بیماری ناخوشایند رنج می برند، بر اساس درد مزمن، سفکی عضلات، مشکل در خواب، اضطراب ، افسردگی، ناراحتی های گوارشی مشخص می شوند و نمی‌توانند به کمک داروهای ضد درد و مسکن بهبودی دریافت نمایند. اما در برخی از موارد استفاده از روش های درمانی طبیعی می‌تواند به شرایط موجود کمک کند. مطالعه ای که در مجله Pain Research منتشر شد نشان می دهد زنانی که دوبار در هفته به مدت ۷۵ دقیقه تمرینات یوگا را انجام داده اند کاهش قابل توجهی در درد خود گزارش نموده اند و حضور ذهنشان بهبود یافته است.

این موضوع می‌تواند پاسخ استرس را به درد را کاهش دهد. با اینکه یوگا می‌تواند ذهن و جسم بیمار را تحت تأثیر قرار دهد و آن را درمان کند اما مواد غذایی بهترین منبع از آنزیم های طبیعی، ترکیبات ضد التهابی و آنتی اکسیدان هایی است که تورم را کمتر می کند و به شما کمک می کند درد را بهتر مدیریت کنید و مواد مغذی خود را به صورت طبیعی افزایش دهید. اگر از بیماری فیبرومیالژیا رنج می برید، سعی کنید مواد غذایی که در

این مقاله بیان می کنیم را امتحان نمایید.
کند سیاه: درد عضلانی و خستگی جزو نشانه های ناتوان کننده این بیماری است. به همین خاطر بهتر است گندم سیاه را به رژیم غذایی خود اضافه کنید. همانطور که می دانید گندم سیاه حاوی اسید مالیک است که با خستگی و درد عضلانی مبارزه می کند. اگر چنین بیماری را تجربه می کنید برای صبحانه خود پن کیکی از گندم سیاه تهیه کنید یا از گندم سیاه به جای برنج سفید استفاده نمایید.
انجیر: انجیر نیز حاوی اسید مالیک است و می‌تواند یک منبع ارزشمند دیگر برای مبارزه با درد باشد. وجود آنزیم ficin که یک آنزیم ضد التهابی است باعث می‌شود انجیر به کاهش درد و سایر مشکلاتی که به خاطر

روزنامه کثیرالانتشار زرد کوه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی)

نشانی دفتر شهر کوه: خیابان کاشانی - کوچه ۴۵- پلاک ۶		
همراه: ۰۹۱۳۲۸۱۳۳۷۳	نمابر: ۰۲۲۲۳۳۱۰۱	تلفن: ۰۲۲۲۲۰۸۵۲ و ۰۲۲۲۲۰۸۵۰
ص پت: ۱۹۸		
ق/ چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز	تلفن: ۰۹۱۹۲۵۲۸۶۶۵	شهرکرد/ لیتوگرافی: اروغوان تلفن: ۳۲۲۴۳۱۹۳ چاپ: جهانبین تلفن: ۳۳۳۴۸۱۸۶

احتیاط رعایت شده است. لذا با وجود ذخیره مناسب واکسن‌های دیگر به ویژه تولید بیش از ۶۰ میلیون دوز واکسن برکت و واکسن‌های ایرانی دیگر که جملگی با فناوری‌های متفاوت از این واکسن ها تولید شده‌اند و تولید واکسن برکت پلاس بر پایه سویه اومیکرون حداقل در این مورد خاص برای واکسنیاسیون در ایران دغدغه جدی وجود ندارد و مردم ایران می‌توانند از واکسن‌های موجود در سبد واکسنیاسیون ایران ترجیحا واکسن برکت پلاس که سویه اومیکرون را بهتر پوشش می‌دهد، استفاده کنند.

• گزارشی از سگته مغزی بعد از واکسن فایزر

• نداشتیم

«بابک زمانی» رئیس انجمن سگته مغزی ایران در این مورد می‌گوید: در آخرین کنگره علمی نورولوژی که در اروپا شرکت کردم، گزارشی درباره عوارض سگته مغزی از واکسن فایز – بایونتیک نبود. بیشتر گزارش‌ها از عوارض واکسن آسترانژکا بود. عوارض واکسن فایزر نسبت به آسترانژکا اصلا مطرح نبود و گزارشی درباره سگته مغزی بعد از تزریق واکسن فایزر نداشتیم. به همین علت یکی از شک‌هایی که در این مورد مطرح شد این بود که شاید واکسن فایزر واکسن چندان قوی نباشد و این تصور مطرح شد که شاید اثربخشی واکسن فایزر به اندازه آسترانژکا نبوده که عوارض کمتری داشته است.وی می‌افزاید: در واقع این نکته در کنگره علمی نورولوژی اروپا مطرح شد که شاید واکسن فایزر نسبت به آسترانژکا علیه کرونا اثربخشی کمتری داشته و شاید مداخله چندان‌ی در سیستم ایمنی نمی‌کرده و تأثیر زیادی نداشته، به همین علت عوارض کمتری هم داشته است. بنابراین گزارشی مبنی بر عوارض سگته مغزی بعد از تزریق واکسن فایزر را ندیدیم.

دکتر زمانی می‌افزاید: ترمویز سینوسی یعنی اینکه در رگ‌هایی که خون را از مغز تخلیه می‌کنند، خون لخته می‌شود یا اصطلاحا ترمبوز می‌شود. به این ترتیب خون از مغز بیرون نمی‌آید. خون به داخل مغز پس زده می‌شود و خونریزی می‌کند بنابراین به علت خارج نشدن خون از مغز باعث خونریزی مغزی می‌شود. این عارضه بدون تزریق واکسن هم در افرادی وجود دارد اما در مواردی که بعد از تزریق واکسن گزارش شده خیلی سریع و پیش رونده بوده است.

• کمتر از ۱۰ مورد

زمانی می‌گوید: البته تعداد افرادی که بعد از تزریق واکسن آسترانژکا دچار سگته مغزی شده‌اند خیلی خیلی کم و کمتر از یک مورد در ۲۵۰ میلیون تزریق واکسن آسترانژکاست اما بیشتر در افراد جوان دیده شده است. اگر در ایران و شهر تهران نیز تحقیقی در مورد ایسن عارضه پس از تزریق واکسن‌ها انجام می‌شد، همین وضعیت را می دیدیم. خود در در کمیته عوارض مغز و اعصاب واکسن در ایران هستم و هر گزارشی از عوارض واکسن بوده باشد من مطلع می‌شوم. آخرین گزارش‌هایی که در مورد عوارض پس از تزریق شد در ایران گزارش شده از بین همه واکسن‌های موجود کمتر از ۱۰ مورد بوده است.وی ادامه می‌دهد: موارد عوارض گزارش شده بیش از همه بعد از تزریق آسترانژکا و در مواردی اسپونیتک بوده اما بیشتر از آسترانژکا بوده است. تزریق واکسن فایزر را در ایران ندانستیم اما بنده در گزارش‌هایی که از تزریق واکسن فایزر در کشورهای دیگر منتشر شده است، عارضه سگته مغزی پس از تزریق ندیده‌ام.

رئیس انجمن سگته مغزی ایران می‌گوید: به هر حال همه واکسن‌ها در صد کمی عارضه دارند. حتی در واکسن‌های خیلی قدیمی مثل واکسن قطره فلج اطفال، واکسن سه گانه، واکسن سیاه سرفه هم درصدی عوارض وجود دارد که البته خیلی کم است. این میزان عوارض در مورد واکسن کرونا هم هست و بنابراین نمی‌توانیم این درصد کم عوارض را به عنوان عوارض واکسن کرونا اعلام کنیم. اما عارضه‌ای که به طور اختصاصی در مورد واکسن‌های کرونا دیده شد و در بقیه واکسن‌ها نبود، همین عارضه لخته خون منجر به سگته مغزی عمده‌تا در واکسن آسترانژکا بود. بعد از آن مواردی هم در واکسن جانسون واکسن دیده شد که میزان آنها فوق العاده کم بود.همه واکسن‌ها میزان اندکی عوارض دارند، حتی واکسن‌های قدیمی مثل قطره فلج اطفال، مگر اینکه آب مقطر باشد. در مورد واکسن‌های کرونا هم میزان عوارض در همین حد است. البته در مورد واکسن‌های ایرانی کرونا آمار دقیقی نداریم چون میزان استفاده از آنها کمتر بوده است وی می‌افزاید:

التهاب در بدن ایجاد شده است کمک کند. این میوه خوشمزه در برگ‌رنده سطح بالایی از منیزیم و منگنز است که افراد مبتلا به این بیماری دچار کمبود در این مواد معدنی هستند. انجیر تازه سطح بالایی از مواد معدنی و آنزیم های مفید را خواهد داشت. اگر دوست ندارید انجیر تازه میل کنید، آن را با پنیر بزکوهی ترکیب کنید تا یک میان وعده خوشمزه داشته باشید.

اسفناج و برگ‌های سبز: کمبود منیزیم در افرادی که از فیبرومیالژیا رنج می برند شایع است. اسفناج سرشار از منیزیم است. شما می‌توانید این ماده معدنی را در سایر گیاهانی با برگ سبز مشاهده کنید. برای اینکه بتوانید نشانه‌های کمبود منیزیم همچون خستگی، گرفتگی عضلات، بی خوابی و استرس را کاهش دهید، یک پیمانه اسفناج را بپزید و میل نمایید.

فلفل چیلی: زمانی که این فلفل به صورت موضعی بر روی مفاصل اعمال می‌شود، کپسایسین موجود در آن می‌تواند درد ناشی از بیماری فیبرومیالژیا را کاهش دهد. شما می‌توانید از کرم های که حاوی کپسایسین هستند نیز استفاده کنید. فقط مراقب کرم های که مواد تشکیل دهنده مشتق شده از نفت و عطرها مصنوعی دارند باشید. کرم های موجود را روزی سه الی چهار بار بر روی مفاصل خود بمالید. اگر به دنبال یک شیوه طبیعی برای بهبود درد هستید، یک عدد فلفل چیلی را له کنید و بر روی مفصل خود بمالید. شما می‌توانید فلفل را به رژیم غذایی خود بیفزایید. فقط به خاطر داشته باشید که در صورت مصرف فلفل در رژیم غذایی باید چند وقتی منتظر مشاهده نتایج بمانید.

آناناس: فقط یک پیمانه از این میوه گرمسیری که در برگ‌رنده آنزیم ها و مواد معدنی متعددی است می‌تواند درد ناشی از فیبرومیالژیا را تسکین دهد. آنزیم بروملین که به کاهش تورم و التهاب کمک می کند در این میوه یافت می‌شود. آناناس در برگ‌رنده مقادیر زیادی از منگنز است که برای تشکیل کلاژن در بدن ضروری است. اغلب در بیماری فیبرومیالژیا تشکیل کلاژن دچار اختلال می‌شود و همین امر درد بیشتری ایجاد می‌کند. یک پیمانه آناناس تازه می‌تواند ۱۰۰ درصد از نیاز روزانه شما به منگنز را فراهم آورد.امجله سلامت

طب سنتی



دکتر سید ابوالفتح شیر مردی

احیاگر و پدر طب سنتی استان

از روی آوردن مردم به کرسی در پی افزایش گازبها تا فواید آن

کرسی روش گرمایش سنتی است که برای افراد بسیاری یادآور خاطرات خوش ایام قدیم است، روزگاری که تمامی اعضای خانواده به دور از هیاهوی دنیا به دور گرمای لذتبخش کرسی در کنار یکدیگر جمع می‌شدند و ساعات خوشی را سپری می‌کردند. کرسی یکی از روش‌های گرمایشی است که در گذشته مورداستفاده قرار می‌گرفت و علاوهبر اینکه گرمابخش فصول سرد سال بود موجب می‌شد اعضای خانواده ساعات خوشی را در کنار یکدیگر داشته باشند و با هم به گفت‌وگو بپردازند، البته این تنها مزیت استفاده از کرسی نیست و براساس نظر پزشکان طب سنتی کرسی می‌تواند تعادل سیستم بدن را نیز به دنبال داشته باشد.

امروز استفاده از کرسی‌های قدیمی کم‌رنگ شده است شاید یکی از علل این موضوع دشواری مهیا کردن آتش کرسی باشد چراکه درحال حاضر با استفاده از نعمت گاز سه راحتی می‌توانیم محیط منازل خود را گرم کنیم، البته کرسی‌های برقی کار را برای افرادی که علاقه خاصی به استفاده از این روش گرمایشی سنتی دارند آسان کرده است.

خوشبختانه امسال شاهد بارش‌های نسبتا خوبی در سطح کشور بودیم اما همین موضوع افزایش مصرف گاز را در پی داشت که درنتیجه لازم شد شهروندان برای کمک به سایر هم‌وطن خود و پیشگیری از قطعی گاز به مدیریت مصرف بپردازند، برخی افراد نیز برای تحقق این امر به استفاده از کرسی‌های برقی روی آوردند که درنتیجه این موضوع طی مدت کوتاهی با افزایش قیمت چشمگیر کرسی‌های برقی روبرو شدند اما آیا استفاده از کرسی و انرژی برق می‌تواند به صرفه‌جویی در مصرف گاز کمک کند؟

کرسی موجب تنظیم سیستم بدن انسان می‌شود

سید ابوالفتح شیرمردی یک محقق طب سنتی در شهرکرد اظهار کرد: یکی از خواص مهم استفاده از کرسی در فصل زمستان این است که موجب تنظیم تعادل دمایی بدن انسان می‌شود درواقع می‌توان گفت تمامی اعضای بدن مانند معده، روده، قلب و... در کف یا نمایندگی دارند به همین علت زمانی که پا گرم می‌شود به تعادل کل بدن کمک می‌شود.

وی بیان اینکه کف دست‌ها و پاها میکرو سیستم هستند، افزود: یعنی تمامی بدن اعم از چشم، گوش، مغز، کلیه، معده، کبد، طحال و... در این نواحی نمایندگی با نقاط تطبیقی دارند بنابراین گرم شدن دست‌ها و پاها بر سلامت بدن تأثیر گذار است.

استفاده از کرسی طب سنتی ادا داده: این موضوع که در گذشته به علت فشارخون مبتلا هستند مضر است یا خیر، عنوان کرد: ابتلا به افراد کاهش پیدا می‌کرد از نظر علم می‌تایث نشده است یعنی مقاله یا پژوهش علمی در رابطه با این موضوع وجود ندارد. بنابراین نمی‌توان درمورد آن نظر قطعی داشت.

شیرمردی درخصوص اینکه استفاده از کرسی برای افرادی که به فشارخون مبتلا هستند مضر است یا خیر، عنوان کرد: ابتلا به فشارخون انواع و اقسام علل دارد، برخی افراد ممکن است به دلیل ضعف در کلیه‌ها به فشارخون مبتلا شده باشند که برای این افراد استفاده از کرسی مفید است.

وی خاطرنشان کرد: به افرادی که در اثر سوزاج گرم به فشارخون مبتلا شده‌اند استفاده از کرسی توصیه نمی‌شود چراکه گرم شدن و ضعف در کلیه‌ها به فشارخون مبتلا شده باشند که برای این افراد استفاده از کرسی مفید است.

فواید لبخند زدن

۱. جذباتان می‌کند.

همه ما به سمت افرادیکه لبخند می‌زنند کشیده می‌شویم. لبخند یک کشش و جذبۀ فوری ایجاد می‌کند. دوست داریم نسبت به آنها شناخت پیدا کنیم.

۲. حال و هوایان را تغییر می‌دهد.

دفعه بعدی که احساس بی حوصلگی و ناراحتی کردید، لبخند بزنید. لبخند به بدن حقه می‌زند.

۳. مسری است.

لبخند زدن برایتان شادی می‌آورد. بسا لبخند زدن فضای محیط را هم شادتر می‌کند و اطرافیان را مانند آهن ربا به سمت خود می‌کشید.

۴. استرس را از بین می‌برد.

وقتی استرس دارید، لبخند بزنید. با اینکار استرستان کمتر می‌شود و می‌توانید برای بهبود اوضاع وارد عمل شوید.

۵. سیستم ایمنی بدن را تقویت می‌کند.

به این دلیل عملکرد ایمنی بدن تقویت می‌شود که شما احساس آرامش بیشتری دارید. با لبخند زدن از ابتلا به آنفولانزا و سرماخوردگی جلوگیری کنید.

۶. فشارخوتان را پایین می‌آورد.

وقتی لبخند می‌زنید، فشارخوتان به طرز قابل توجهی پایین می‌آید. لبخند بزنید و خودتان امتحان کنید.

۷. اندورفین، سروتوین و مسکن های طبیعی بدن را آزاد می‌کند.

تحقیقات نشان داده است که لبخند زدن با تولید این سه ماده در بدن باعث بهبود روحیه می‌شود. می‌توان گفت لبخند زدن یک داروی مسکن طبیعی است.

۸. چهره تان را جواثر نشان می‌دهد.

عضلاتی که برای لبخند زدن استفاده می‌شوند صورت را بالا می‌کشند. پس نیازی به کشیدن پوست صورتان ندارید، سعی کنید همیشه لبخند بزنید.

۹. باعث می‌شود موفق به نظر برسید.

به نظر می‌رسد که افرادیکه لبخند می‌زنند اعتماد به نفس بالاتری دارند و در کارشان بیشتر پیشرفت می‌کنند.

۱۰. کمک می‌کند مثبت اندیش باشید.

لبخند بزنید... حال سستی کنید بدون از بین رفتن آن لبخند به یک مسئله منفی فکر کنید. خیلی سخت است. وقتی لبخند می‌زنیم بدن ما به بقیه بدن پیام می‌فرستد که "زندگی خوب پیش می‌رود". پس با لبخند زدن از افسردگی، استرس و نگرانی دور بمانید.